
MEDIA KIT 2024
www.prumyslovaautomatizace.com

Jediný odborný portál o moderních  
technologiích v oboru



Media kit 2024
strana 2

5 DŮVODŮ PROČ VYSTAVOVAT  
NA NAŠEM PORTÁLU

 Propagujte své produkty cíleně a přehledně
 Technický personál výrobce potravin nebo systémového integrátora si může pohodlně vybrat 
produkt nebo službu, kterou potřebuje pro svůj projekt. Nemusí se probírat mnoha nabídkami 
na internetu nebo v tištěných médiích.

 Získejte nové obchodní kontakty
 Dotazy na Vaše produkty od potencionálních klientů pak můžete využít pro další obchodní 
aktivity.

 Lehce si změřte efektivitu Vašich investic
Budeme Vám na vyžádání zasílat počet návštěv Vašeho firemního profilu.

 Zvyšte návštěvnost Vašeho webu
 U každého produktu bude rovněž zveřejněna Vaše internetová stránka nebo si zájemce může 
přečíst i další informace o Vaší společnosti rovnou v tomto katalogu.

 Prodávejte přímo svým zákazníkům bez provize
Nejsme zprostředkovatelé, neplatíte nám tedy žádnou provizi. 



Media kit 2024
strana 3

ROZMĚRY BANNERŮ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Přijímáme podklady ve formátech GIF, JP(E)G, PNG. Maximální velikost souboru činí 150 kB.

Po domluvě je možné použití i jiných formátů (např. HTML5 nebo video banner).

Typ Formát Popis

A 728×90 px Banner na levé straně nahoře nad logem webu

B1, B2 200×90 px Bannery nahoře, napravo od banneru A

C1, C2, C3 160×600 px Bannery na levé straně stránky

D1, D2, D3 160×600 px Bannery na pravé straně stránky

F 728×90 px Banner na konci článků

G 300×250 px Banner v pravém sloupci stránky dole

K1, K2 468×60 px Bannery vložené do článků

L 1 000×335 px Vysouvací banner ze spodního okraje



Media kit 2024
strana 4

CENÍK BANNERŮ

Typ Cena za zveřejnění
v jednom měsíci

Cena za zveřejnění
v druhém měsíci

Cena za každý  
další měsíc

A 18 400 Kč 13 800 Kč 9 200 Kč

B1, B2 6 900 Kč 4 600 Kč 3 450 Kč

C1 11 500 Kč 9 200 Kč 6 900 Kč

C2 9 200 Kč 6 900 Kč 4 600 Kč

C3 6 900 Kč 5 750 Kč 3 450 Kč

D1 11 500 Kč 9 200 Kč 6 900 Kč

D2 9 200 Kč 6 900 Kč 4 600 Kč

D3 6 900 Kč 5 750 Kč 3 450 Kč

F 10 350 Kč 8 050 Kč 5 750 Kč

G 5 750 Kč 3 450 Kč 2 300 Kč

K1 11 500 Kč 9 200 Kč 6 900 Kč

K2 9 200 Kč 6 900 Kč 4 600 Kč

L 27 600 Kč 20 700 Kč 16 100 Kč

V ceně není zahrnuta DPH. Slevu lze využít i při opakování v libovolném měsíci v daném kalendářním roce, kdy byla propagace na webu 
zahájena. Při zájmu o celoroční propagaci na webu lze sjednat individuální cenu.



Media kit 2024
strana 5

ROZMÍSTĚNÍ BANNERŮ



Media kit 2024
strana 6

INZERCE V NEWSLETTERU

Pozice Formát Cena (bez DPH) Technické specifikace

Pozice 1 728×90 px 23 000 Kč Newsletter je rozesílání na více než 2 800 kontaktů čtyřikrát za rok.

Přijímáme podklady ve formátech GIF, JP(E)G, PNG. Maximální 
velikost souboru činí 150 kB. Po domluvě je možné použití i jiných 
formátů (např. HTML5 nebo video banner).

Pozice 2 728×90 px 20 700 Kč

Pozice 3 728×90 px 18 400 Kč



Media kit 2024
strana 7

DALŠÍ MOŽNOSTI PROPAGACE

TEXTOVÉ SDĚLENÍ

UVEDENÍ V KATALOGU DODAVATELŮ

Popis Cena

Text s obrázky v sekci Články bez časového omezení 11 500 Kč

Text s obrázky v sekci Produkty bez časového omezení  5 750 Kč

V ceně není zahrnuta DPH. Slevu lze využít i při opakování v libovolném měsíci v daném kalendářním roce, kdy byla propagace na webu 
zahájena. Při zájmu o celoroční propagaci na webu lze sjednat individuální cenu.

Varianta Popis Doba trvání záznamu Cena

Varianta 1 Název společnosti, popis do 500 znaků včetně 
mezer, www stránky 12 měsíců 1 000 Kč

Varianta 2 Název společnosti, popis do 1000 znaků včetně 
mezer, www stránky, kontakt na obchodníka 
(jméno a příjmení, email, telefon)

12 měsíců 3 000 Kč

Varianta 3 Název společnosti, popis do 1500 znaků včetně 
mezer, www stránky, logo, úvodní banner, 
fotogalerie, video, kontakt na obchodníka 
(jméno a příjmení, email, telefon)

12 měsíců 5 000 Kč

V ceně není zahrnuta DPH. Slevu lze využít i při opakování v libovolném měsíci v daném kalendářním roce, kdy byla propagace na webu 
zahájena. Při zájmu o celoroční propagaci na webu lze sjednat individuální cenu.



Media kit 2024
strana 8

INZERCE V ČASOPISU

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

½ strany
210×142,5 mm
horizontálně

⅓ strany
70×285 mm
vertikálně

⅓ strany
210×95 mm
horizontálně

Celá strana
210×285 mm

½ strany
105×285 mm
vertikálně

Dvoustrana
420×285 mm

Podklady dodávejte ve formátu PDF, EPS, nebo TIFF s grafikou v rozlišení minimálně 300 dpi. Všechny grafické podklady musejí 
být v barevném prostoru CMYK. Inzerce musí obsahovat spádavku v délce minimálně 3 mm na každou stranu. Inzerát by neměl 
obsahovat důležité informace a texty blíže než 5 mm k okrajům. PDF soubory dodávejte bez zabezpečení. Vydavatel neručí za 
chyby tisku v důsledku nedodržení těchto podmínek.



Media kit 2024
strana 9

KONTAKT

VEDOUCÍ VYDAVATELSTVÍ

MOHLO BY VÁS TAKÉ ZAJÍMAT

PETR POHORSKÝ

tel.: +420 777 793 395 

e-mail: projekty@techfood.cz

adresa: Techfood, s.r.o.
 Guty 4, 739 61 Třinec
 Česká republika

Provozovatelem portálu je 
společnost Techfood s.r.o.

www.techfood.cz
Realizace výrobních provozů, konzultace, poradenské služby a technologické studie
 

www.brewing.cz
Tradiční mezinárodní odborná konference s pravidelnou účastí nejlepších odborníků z oboru
 

www.prumyslovaautomatizace.com
Pravidelné a jedinečné zpravodajství o potravinářském a nápojovém průmyslu


	Rozměry bannerů
	Ceník bannerů
	Rozmístění bannerů
	Další možnosti propagace
	Kontakt

